1.1/149
1
EDELSTAHL-RUNDZYLINDER
REIHE ISO 6432 Ø 16÷25 mm
8 7 6591 23 4
ISO 6432 - Rundzylinder sind in verschiedenen Varianten
mit einer Vielzahl von Zubehörteilen verfügbar.
• Mit oder ohne Magnet

D
F
TYPENSCHLÜSSEL
W 1 8
Edelstahl-
Zylinder
0
0 DEM
1 DEM
durchgehende
Kolbenstange
DEM: doppeltwirkend, mit Magnet (ohne einstellbare Dämpfung)
� Eine Überschreitung des maximalen Hubes kann zu Funktionsproblemen führen.
3 2
32
40
50
63
DIA
0
AUSFÜHRUNG
0 0 5 0
� Ø 32÷63
Hub 0÷500 mm
HUBTYP
0 Standard (mit Magnet)
S ohne Magnet
V FKM/FPM Dichtung
I verlängerte Kolbenstange
ZUBEHÖR: BEFESTIGUNGEN
EDELSTAHL-FUSSBEFESTIGUNG - TYP AC

220
HINWEIS: Einzeln verpackt mit 2 Schrauben!
TYPENSCHLÜSSEL
W 1 8
Edelstahl-
Zylinder
4
4 DEMA
5 DEMA
durchgehende
Kolbenstange
DEMA: doppeltwirkend, mit einstellbarer Dämpfung und mit Magnet
� Ausführung stets ohne Magnet!
� Eine Überschreitung des maximalen Hubes kann zu Funktionsproblemen führen.
3 2
32
40
50
63
80
A1=100
DIA
0
AUSFÜHRUNG
0 0 5 0
� Ø 32÷100
Hub 0÷1000 mm
HUBTYP
0 Standard (mit Magnet)
S Standard (ohne Magnet)
V � FKM/FPM Dichtung
I verlängerte Kolbenstange
ZUBEHÖR: BEFESTIGUNGEN
HINWEIS: Komplett geliefert mit 4 Stiftschrauben!
1.1/162
R
3
B
D
øG
H
9
E
S
H   +
F
3
E
H
øG
H
9
D
H   +
Ø
E
h
11
Ø
D
 f7
B +0.30
C H 13
A
+= Hub hinzufügen